
 
 

Vytvořeno  19.8.2016 8:49:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.08.2016  
 
Wellness Ku řim - Rekonstrukce centrálních sprch - zadání V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva - Wellness rekonstrukce centrálních sprch 
B - návrh členů a náhradníků hodnotící komise 
C - výřez půdorysu 1.NP  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Z důvodu havarijního stavu tlačítkových sprch je nutné tyto vyměnit za sprchové panely. 
Přes stávající tlačítkové sprchy protéká voda ve zdi do 1.PP a podmáčí sádrokartonové stropy. 
Stávající sprchy je nutné nahradit nástěnnými sprchovými panely se samouzavírací funkcí, do kterých 
je voda přivedena shora. Uvnitř panelu je voda rozvedena nerezovými hadicemi do tlačného ventilu a 
z ventilu do integrované sprchové hlavice. Povrch panelu je z eloxovaného hliníku. 
Montáží těchto panelů zabráníme protékání vody do fitness a ničení sádrokartonových stropů. Tlačítka 
měníme několikrát ročně a jejich údržba je značně neekonomická. 
Stávající tlačítka budou vyšroubována a otvor, který po nich vznikne, bude zaslepen. Vyhneme se tím 
bourání obkladů a dalším větším zásahům. 
 
OI doporučuje radě města souhlasit se zahájením zadávacího řízení na výběr zhotovitele veřejné 
zakázky Wellness Ku řim - Rekonstrukce centrálních sprch a schválit výzvu k podání nabídky, 
návrh SOD a návrh členů a náhradníků hodnotící komise. 
 
Přílohy: Výzva k podání nabídky 

Návrh členů a náhradníků hodnotící komise   
Výřez půdorysu 1.NP 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení na výběr zhotovitele veřejné zakázky Wellness 
Kuřim - Rekonstrukce centrálních sprch, schvaluje  výzvu k podání nabídky, návrh SOD a jmenuje 



 
 

Vytvořeno  19.8.2016 8:49:52 2

členy a náhradníky hodnotící komise. RM souhlasí s odlišným postupem dle odst. 8 směrnice 
o zadávání veřejných zakázek ve věci zkrácení termínu pro podání nabídek na 10 dnů. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2016 (OI) 
  

 
 
 



 1

M ě s t o  K u ř i m 
starosta  města  

Jungmannova 968/75, 664 34 Ku řim 
 
 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 

na zakázku města Kuřimi 
 
 

Předmět (název) zakázky: Wellness Ku řim – Rekonstrukce centrálních 
sprch 

Evidenční číslo zakázky: C-OI-2014-008 
Zadavatel M ěsto Ku řim 
Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: OI 
Pověřená vedoucí zajišťujícího Stanislav Bartoš 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Dagmar Ševčíková 
TEL.: 541 422 316, 776 072 931 
FAX: 541 230 633 
E-MAIL: sevcikova@kurim.cz 
DATUM VÝZVY: 9.1.2015 
 
Tato veřejná zakázka není zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
Zadavatel postupuje podle vnitřní směrnice S2/2015/RM o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu 
 
 
1. Předmět zakázky 
 
Předmětem této zakázky rekonstrukce centrálních sprch Wellness Kuřim, která 
spočívá ve výměně stávajících tlačítkových sprch za sprchové panely. Součástí 
nabídkové ceny je demontáž stávajících tlačítek, zaslepení otvorů po tlačítcích, 
dodávka a montáž sprchových panelů. Dále je součástí nabídkové ceny též 
nastavení parametrů zařízení a uvedení do provozu, proškolení obsluhy a návod 
k obsluze. 
 
Požadujeme nástěnný sprchový panel výklopný se samouzavírající funkcí a 
integrovanou sprchovou hlavicí. Do panelu je voda přivedena shora. Uvnitř panelu 
bude voda rozvedena nerezovými hadicemi do tlačného ventilu a z ventilu do 
integrované sprchové hlavice. Povrch panelu požadujeme z eloxovaného hliníku, 
materiál tlačítka mosaz.  
Další požadované parametry: manuální spouštění, samočinné uzavírání, verze na 
předmíchanou vodu, možnost nastavení toku od 5 do 30 sekund, dynamický tlak 1,5 



 2

– 5 baru, průtok cca 10l/min., maximální teplota 45 ⁰C, před sprchové panely je nutno 
dododat a instalovat do potrubí v 1.PP filtry pro odstranění nečistot. 
 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik.  
 
 
2. Zadávací dokumentace a její p ředání 
 

- Tato výzva 
- Výřez půdorysu 1.NP 
- Návrh smlouvy o dílo, zpracovaný zadavatelem 

 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci zájemcům elektronicky na profilu Města 
Kuřimi. 
 
 
3. Doba a místo pln ění zakázky. 
 
Předpokládané zahájení prací 19.8.2016 
Termín předání dokončeného díla  9.9.2016 
 
Wellness Kuřim, Blanenská 1082, 664 34 Kuřim,  pozemek č. 2980/2 v k.ú. Kuřim 
 
 
4. Místo a doba pro podání nabídky, otevírání obále k s nabídkami 
 
Nabídku uchazeč předloží na podatelnu MěÚ Kuřim v pracovní době nebo zašle na 
adresu Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 12.8.2016 v 9.00 hodin. Nabídky, které budou 
předloženy nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do výběrového 
řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.8.2016 v 9.05 hodin v budově 
MěÚ Kuřim na adrese Jungmannova 968/75, Kuřim, zasedací místnosti č.403, 
3.patro a může být přítomno po jednom zástupci firmy, která předložila nabídku. 
 
 
5. Označení a způsob podání nabídky 
 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) 
razítkem s podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena 
nápisem „Neotvírat, zakázka m ěsta –  Wellness Ku řim – rekonstrukce centrálních 
sprch.  Dále musí být na obálce uvedena adresa, na niž je možné nabídku v případě 
vyřazení vrátit. 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
 
 
 



 3

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek provádí hodnotící komise. O posouzení a hodnocení nabídek 
pořídí komise písemnou zprávu. 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
 
Kritérium pro hodnocení nabídek: 
1. Celková nabídková cena          100% 
 
Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bude stanovena jako nabídka nejlepší . 
 
Nabídky, ve kterých bude zjištěn neúplný nebo pozměněný rozsah prací daný 
zadávací dokumentací  budou z dalšího hodnocení vyloučeny. 
 
 
7. Informace o výsledku výb ěrového řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně.  Uchazeči 
budou vázáni svou nabídkou po dobu 30 dnů od podání nabídky. 
 
 
8. Kvalifika ční předpoklady uchaze če 
 

• Přehled zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem 
v posledních třech letech, s uvedením objednatele, ceny, místa a doby plnění. 

• Z tohoto seznamu doloží uchazeč nejméně 2 osvědčení od různých 
objednatelů o řádném plnění zakázky 

• Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, originál nebo ověřená 
kopie bude dodána při podpisu smlouvy, kopii dokladu o oprávnění 
k podnikání (živnostenský list, licence apod. ) pro obor vodoinstalatérství a 
topenářství nebo provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

• Uchazeč musí v nabídce prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst.1 zákona o VZ předložením čestného prohlášení 
podle vzoru v příloze. 

 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 
se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy o dílo a 
zadávací dokumentaci. 
 
Cena bude rozdělena na cenu bez DPH, DPH a cenu vč. DPH. 
 
Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 



 4

• Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta 
zhotovitelem v délce minimálně 24 měsíců na dodávku a montáž zařízení 
Kratší délky záručních lhůt nebudou akceptovány. 

• Platební podmínky: Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací 
zálohy. Po dokončení a protokolárním předání stavby vystaví zhotovitel 
fakturu. Splatnost faktury bude 14 dní. 

• Ustanovení smlouvy o dílo, jejíž návrh je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
10. Prohlídka místa pln ění zakázky  
 
Prohlídka místa pln ění se uskuteční podle dohody uchazeče s provozovatelem. 
Uchazeč je povinen seznámit se prokazatelně se stavbou před podáním nabídky. 
Zadavatel má právo vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, který se prohlídky před 
podáním nabídky nezúčastní. 
Kontaktní osobou je  vedoucí bazénového provozu, pan David Břenek 
(brenek@wellnesskurim.cz, tel.: +420 777 194 078). 
 
 
11. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah  nabídky 
 
Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů ke splnění kvalifikace písemn ě v níže 
vymezeném pořadí:  

a) krycí list nabídky, 
b) identifikační údaje o uchazeči, 
c) doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů – čestné 

prohlášení, 
d) výpis z obchodního rejstříku nebo kopie výpisu ne starší 90 dnů 
e) oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní listina), 
f) doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů – reference, 
g) doplněný a podepsaný návrh smlouvy, 
h) přílohy návrhu smlouvy   
i) technický list sprchového panelu včetně uvedení typu výrobku a výrobce  
j) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc, 

prohlášení), 
 
Krycí list nabídky, čestné prohlášení, návrh smlouvy budou podepsány osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat 
statutární orgán uchazeče, je nutno přiložit podepsanou a úředně ověřenou plnou 
moc k zastupování uchazeče. 
 
 
12. Další požadavky zadavatele 
 
Stavba musí být provedena v souladu s ČSN. 
 
 
13. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 



 5

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem, 

• vyloučit uchazeče, pokud se prokazatelně neseznámil se stavem a 
podmínkami místa pro realizaci zakázky před podáním nabídky, 

• podmínky zadávacího řízení upravit v průběhu soutěže, 
• zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy  
• nevracet uchazečům podané nabídky, 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na 

veřejnou zakázku, 
 
 
V Kuřimi, dne 3.8.2016 
 

………………………….. 
               Mgr. Ing. Drago Sukalovský  

        starosta města 
 

Vyvěšeno:       Sňato: 



 
Návrh členů a náhradníků hodnoticí komise 
 
 

 
 
Členové hodnotící komise: 
 

1. PaedDr. David Holman 
2. Mgr. Ladislav Ambrož 
3. David Břenek (vedoucí bazénového provozu) 

 
 
Náhradníci hodnoticí komise: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
2. Ing. Jan Sojka 
3. Ing. Dagmar Ševčíková 

 
  
 
 
Schváleno usnesením RM č…………….. 
 
 
 
 
V Kuřimi 2.8.2016 

Předmět (název) zakázky: „ Wellness Ku řim – Rekonstrukce centrálních sprch “ 

Evidenční číslo zakázky: III-OI-2016-009 
 Zadavatel Město Kuřim 

Zajištující odbor (ZO): Odbor investiční (OI) 

Vedoucí ZO: Stanislav Bartoš 

Pověřený pracovník ZO: Ing. Dagmar Ševčíková 




	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	C - výřez půdorysu 1.NP - doc2602

